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BÖLGE İDARE MAHKEMELERİ KARARLARI ARASINDAKİ 
AYKIRILIĞIN GİDERİLMESİ HAKKINDA KARAR BÜLTENİ 
(VDDK) YAYINLANMIŞTIR   
 
18.06.2014 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren “6545 sayılı Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile İdari Yargılama Usulü 
Kanununda değişiklikler yapılarak, bölge idare mahkemeleri 
“istinaf mercii” olarak yapılandırılmış; ilk derece idare ve vergi 
mahkemeleri tarafından verilen kararların, Danıştay’dan önce 
bölge idare mahkemelerinde istinaf yoluyla incelenmesi esası 
getirilmiştir.  
 
Söz konusu uygulama 2016 yılında başlamıştır. Bu değişen 
uygulamayla, ilk derece idare ve vergi mahkemelerinde açılan 
davaların önemli bir kısmı bölge idare mahkemeleri idari ve 
vergi dava daireleri tarafından verilen kararlarla kesinleşmeye 
başlamıştır. 
 
Benzer olaylarda, bölge idare mahkemesi dairelerince verilen 
kesin nitelikteki kararlar arasında veya farklı bölge idare 
mahkemeleri dairelerince verilen kesin nitelikteki kararlar 
arasında aykırılık veya uyuşmazlık bulunması halinde, adalet ve 
hakkaniyete uygun olmayan durumlar ortaya çıkabilecektir.  
 
Bunu engellemek amacıyla, 2576 sayılı Bölge İdare 
Mahkemeleri, İdare Mahkemeleri ve Vergi Mahkemelerinin 
Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Kanunda Kanunda ayrı bir 
düzenleme yapılmış ve bu konudaki aykırılık veya 
uyuşmazlıkların giderilerek içhitatların birleştirilmesi görevi 
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BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2021 yılında 11,8 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 
167’dan fazla ülkede bulunan 1.728 ofiste 
faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde 
denetim ve danışmanlık hizmetleri veren 
ortaklar dahil dünya çapında 97.292 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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konusuna göre Danıştay İdari veya Vergi Dava Daireleri Kuruluna verilmiştir.  
 
Danıştay İdari veya Vergi Dava Daireleri Kurulu tarafından bu kapsamdaki 
aykırılıkların giderilmesine yönelik olarak alınan kararlar kesin niteliktedir ve bölge 
idare mahkemeleri dava daireleri ile vergi ve idare mahkemeleri açısından 
bağlayıcıdır. Bu kararlar bu yönüyle oldukça önemlidir.  
 
Danıştay Başkanlığı İçtihat, Raporlama ve İstatistik Birimi tarafından hazırlanan 
“Bölge İdare Mahkemeleri Kararları Arasındaki Aykırılığın Giderilmesi Hakkında Karar 
Bülteni (VDDK)” Danıştay’ın internet sitesinde kamuoyunun erişime açılmıştır.  
 
Söz konusu Karar Bültenine (VDDK) ulaşmak için tıklayınız.  
 
Saygılarımızla, 
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